exigibilidade/pagamento do custo do Programa de Assistência Familiar (PAF) da categoria
"Operador de Áudio e Vídeo",  para o período a partir de 10/03/2025, retifica-se a redação da
alíena "f" do § 3º do 5º Termo Aditivo  (1272809) ao Contrato 041/2023, conforme se segue:

Onde se lê:

f) R$1.262.785,51 (um milhão, duzentos e sessenta e dois mil setecentos e oitenta e cinco
reais e cinquenta e um centavos) a partir de 10/03/2025. 1239510

Leia-se:
f) R$1.261.941,67 (um milhão, duzentos e sessenta e um mil novecentos e quarenta e um
reais e sessenta e sete centavos) a partir de 10/03/2025. 1281796

Jânio Mady dos Santos
Diretor-Geral

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Raimundo do Nascimento Ferreira
Diretor da Secretaria Administrativa

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS